

Dodavatel:



PROBO-NB
vše pro hasiče s.r.o.

PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942
DIČ: CZ05328942

Objednávka č.: 99105537
Přijatý doklad č.: 99105537
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 29.03.2023

Provozovna:

NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

Telefon: +420 487 723 993
Mobil: +420 602 108 809
E-mail: info@probo-nb.cz
www.probo-nb.cz

Přijatý doklad č.:

99105537

Odběratel:

IČ: 00261602
DIČ: CZ00261602

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48
408 01 Rumburk

243

Česko

Tel.: 602862312 Seidl Rudolf;731327658p.Donát
hasici@rumburk.cz

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
63863:vak hasící zádový postřikovací VALLFIREST 20l, ; 080 70 005	2 ks	5 528,925		11 057,85	21%	2 322,15	13 380,00
61036:hadice D25 PH 20m se spojkami Al, hvv009	3 ks	1 325,62		3 976,86	21%	835,14	4 812,00
64265:motykohrábě pro lesní požáry, 150 110 110	1 ks	4 850,41		4 850,41	21%	1 018,59	5 869,00
65671:vědro na vodu BUCKET 15	2 ks	322,315		644,63	21%	135,37	780,00
63862:kladivo pro hasící hřeby	1 ks	5 080,17		5 080,17	21%	1 066,84	6 147,01
65184:proudnice - hasící hřeb útočný PH Attack - 100 cm, vv371/100	1 ks	11 025,62		11 025,62	21%	2 315,38	13 341,00
65185:proudnice - hasící hřeb obraný PH Defensive - 100 cm, vv370/100	1 ks	11 025,62		11 025,62	21%	2 315,38	13 341,00
65623:polomaska - maska Vallfirest - NANO filtr, 090 30 002	3 ks	2 047,933		6 143,80	21%	1 290,20	7 434,00
63872:fóliová zábrana s nápisem HASIČI VSTUP ZAKÁZÁN 330m×75mm	1 ks	465,29		465,29	21%	97,71	563,00
64612:proudnice - hasící hřeb obraný PH Defensive - 55 cm, vv370	1 ks	9 287,60		9 287,60	21%	1 950,40	11 238,00
65398:kabát zásahový třívrstvý DEVA RED FOX ELITE PRO CZ - červeno-modrý, Varianta: VP 180-185 cm, Velikost: 112 [OH 108-115 cm]	1 ks	11 270,25		11 270,25	21%	2 366,75	13 637,00
65397:kalhoty zásahové třívrstvé DEVA RED FOX ELITE PRO CZ - modré, Varianta: VP 180-185 cm, Velikost: 106 [OP 102-107 cm]	1 ks	7 650,41		7 650,41	21%	1 606,59	9 257,00
62282:nápis - nášivka HASIČI na zásahové kabáty, N-NRN-04	1 ks	190,08		190,08	21%	39,92	230,00
5:dopravné osobně v Novém Boru	1 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
6:platba bankovním převodem	1 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
Součet položek				82 668,59		17 360,42	100 029,01
Zaokrouhlení							-0,01
CELKEM K ÚHRADĚ							100 029,00
(osobní odběr)							
Ekonomický a informační systém POHODA							

